s IsS

Verdbréfasjodir / UCITS funds

Sjééur

Akta sjodir hf.
Verdbréfasjodur
Akta Riki

{slandssjédir hf.

Verdbréfasjodir islandssjoda
(deildaskiptur verdbréfasjédur, sbr. upptalningu)

IS Rikisskuldabréf medalléng
IS Urvalsvisitolusjodurinn
IS Rikisskuldabréf l16ng
IS Heimssafn
Verdbréfasjédir
IS Eignasafn
IS Eignasafn — Riki og sjodir
IS Veltusafn
IS Rikissafn — rikisskuldabréf og innlan

iV sjodir hf.
Verdbréfasjodur iV
(deildaskiptur verdbréfasjodur, sbr. upptalningu)

iV Rikisskuldabréfasjédur

Verdbréfasjodir
iV Askriftarsjodur rikisverdbréfa
iV Alpjédlegur hlutabréfasjédur
iV Erlent hlutabréfasafn
iV Erlent skuldabréfasafn
iV Sparisafn
iV Eignasafn |
iV Eignasafn Il

Kennitala

430713-0940

671014-9790

690694-2719

540489-5569
540489-5809
540489-6459
510699-9049

420609-9730
650311-9810

540809-9920
441208-9950

491001-2080

650615-9720

591200-9090
630905-9900
581206-9760
430621-9390
410311-9680
640311-9910
640311-9830

Sjodur
Kvika eignastyring hf.

Verdbréfasjédur Kviku eignastyringar
(deildaskiptur verdbréfasjédur, sbr. upptalningu)

Kvika - Rikisverdbréf

Kvika - Rikisverdbreéf stutt

Kvika - Rikisskuldabréfavisitala
Visitdlusjodur Kviku eignastyringar
(deildaskiptur verdbréfasjédur, sbr. upptalningu)

Kvika - Hlutabréfavisitala

Landsbréf hf.

Verdbréfasjodir
Landsbréf - Global Equity Fund
Landsbréf - LEQ UCITS ETF.
Landsbréf - Markadsbréf
Landsbréf - Nordic 40
Landsbréf - Sparibréf - éverdtryggd
Landsbréf - Sparibréf - verdtryggd
Landsbréf - Sparibréf medallong
Landsbréf - Sparibréf plus
Landsbréf - Sparibréf stutt

Stefnir hf. - Stefnir Asset Management
Verdbréfasjodir
Stefnir - Graenaval
Stefnir - Kjarabréf
Stefnir - Rikisver&bréfasjédur - langur
Stefnir - Rikisverdbréfasjédur - millilangur
Stefnir - Scandinavian Fund - ESG
Stefnir - Rikisbréfasjédur dverdtryggdur
Stefnir - Rikisskuldabréf verdtryggd

Stefnir - Sustainable Arctic Fund hs.

Kennitala

520506-1010

591108-9990
650310-9770
590110-9810

690817-9850

691208-0520

600390-9619
681212-9300
670898-9469
521206-9340
610110-9910
610110-9830
630101-9050
600390-9379
640209-9840

700996-2479

581120-9820
421009-9960
490499-9039
650398-9129
430407-9880
630109-9810
671009-9910
510422-9880



